
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 t.j. z późn. zm.)1) oraz art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2018.450 t.j. z późn. zm.)2) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2019 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Spraw 
Społecznych i Promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1439, poz. 1432 i poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 650, 
poz. 723, poz. 1365 i z 2019 r. poz. 37.

Id: F6D30A2F-8C08-40C7-B9F9-2BDF3F2420B2 Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 23/2019 Burmistrza Barcina 

z dnia 14.02.2019 r. 

 

Zadanie w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Pomorsko-Kujawskie 

Zrzeszenie Samopomocy 

Obywatelskiej Sampo 

Żywność w 

darze 2019 

8992,00 8992,00 

 

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018 poz. 2190 t.j. z późn. zm.) 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejsko-Gminny 

Z nami 

łatwiej 

5100,00 4076,00 

2. Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Bydgoszczy 

Koło terenowe nr 15 w 

Barcinie 

Cukrzyca nie 

odpuszcza 

2450,00 1900,00 

 

Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Stowarzyszenie 

„Otwarte Umysły” 

Zdrowe 

wypieki 

3200,00 2500,00 

 

  

Id: F6D30A2F-8C08-40C7-B9F9-2BDF3F2420B2 Strona 1



Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Chorągiew 

Kujawsko-Pomorska 

Związku Harcerstwa 

Polskiego Hufiec 

Pałuki 

Brać harcerska to jedna 

wielka rodzina 

15700,00 13740,00 

2.  Towarzystwo 

Miłośników Miasta i 

Gminy Barcin 

100 lat w Niepodległej 

Polsce 

19800,00 15000,00 

3.  Piechcińskie 

Bractwo Kurkowe 

Kultywowanie tradycji 

bractw kurkowych 

7500,00 7500,00 

4.  Stowarzyszenie 

Ekologiczne 

Prezentacje ekologiczne – 

Barcin 2019. XX edycja 

jubileuszowa. 

4400,00 4400,00 

5.  Regionalna 

Orkiestra „Kujawy” 

Organizacja imprez 

i działań zmierzających do 

zachowania 

i propagowania tradycji 

lokalnych i dziedzictwa 

kulturowego Gminy Barcin, 

Kujaw i Pałuk. 

7500,00 7500,00 

 

Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Stowarzyszenie 

„Otwarte 

Umysły” 

II Turniej Piłki Sitkowej Szkół 

Podstawowych o Puchar 

Burmistrza Barcina 

1260,00 1260,00 

2.  Piechcińskie 

Bractwo 

Kurkowe 

Szkolenie i treningi strzeleckie 

młodzieży oraz osób dorosłych. 

Organizacja turniejów 

strzeleckich, udział w 

rozgrywkach i imprezach 

w różnych kategoriach 

wiekowych w strzelectwie 

sportowym i obywatelskim. 

28950,00 24950,00 

 

Id: F6D30A2F-8C08-40C7-B9F9-2BDF3F2420B2 Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Barcina z dnia 8 stycznia 2019 r. ogłoszono

Otwarty Konkurs Ofert Na Realizację Zadań Publicznych W 2019 Roku.

Zarządzeniem Nr 14/2019 Burmistrza Barcina z dnia 28 stycznia 2019 r.

powołano dwie komisje konkursowe do zaopiniowania ofert złożonych w ramach

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku

Komisje konkursowe przeanalizowały oferty w oparciu o kryteria podane

w ogłoszeniu konkursowym oraz zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, po czym przedłożyły Burmistrzowi

Barcina opinie, co do złożonych ofert w formie listy ocenionych projektów z

propozycją kwoty dotacji. Po zapoznaniu się z opiniami komisji konkursowych

Burmistrz Barcina podjął decyzję w sprawie wysokości przyznanych środków

publicznych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne

i uzasadnione.

Id: F6D30A2F-8C08-40C7-B9F9-2BDF3F2420B2 Strona 1




